Thuringer Meisterschaften im Finswimming

Wettkampf 16 - 50m BiFin weiblich und mannlich
weiblich Thiiringen: Offene Wertung

Platz

ook wnN

weiblich: Offene Wertung

Platz

Noohkowdh=

Schwimmerin Jg.

1. und Thuringer Landesmeisterin
Hanna Wohlfarth 2003
Emilia Nather 2007
Paulina Heckwolf 2003
Victoria Krohn 2003
Amelie Moller 2004
Liese Steininger 2006
disqualifiziert
Anna Wussenk 2007
falscher Stil
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:39
abgemeldet
Lucy Zschegner 2008
Schwimmerin Jg.
Lilly Placzek 2004
Hanna Wohlfarth 2003
Emilia Nather 2007
Paulina Heckwolf 2003
Victoria Krohn 2003
Amelie Mdller 2004
Liese Steininger 2006

mannlich Thiiringen: Offene Werung

Platz

1. und Thuringer Landesmeister
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9.

10.
11.
12.
13.
14.

mannlich: Offene Wertung

¥
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Schwimmer Jg.

Karl Brych 2004
Titus Kupka 2000
Theo Hauser 2006
Finn Réthlich 2007
Nils Réthlich 2004
Enrico Pohl 2001
Martin Linne 2004
Kristoph Korn 2008
Vincent Trompelt 2003
Paul Muhlenberg 2005
Simon Kraft 2008
Vincent Wetzel 2007
Fynn Hannemann 2008
Bruno Steininger 2008
Schwimmer Jg.

Karl Brych 2004
Titus Kupka 2000
Theo Hauser 2006
Finn Réthlich 2007
Nils Réthlich 2004
Enrico Pohl 2001
Martin Linne 2004
Kristoph Korn 2008
Vincent Trompelt 2003

Erfurt, 22.01.2022

Verein

TC Chemie Greiz e.V.

TC submarin P6Rneck e.V.

TSC Weimar e.V.

TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
SG Finswimming Jena

TC Chemie Greiz e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

Verein
SG-Dresden
TC Chemie Greiz e.V.

TC submarin P6l3neck e.V.

TSC Weimar e.V.

TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
SG Finswimming Jena

Verein

TSC Weimar e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
TSC Weimar e.V.
TSC Weimar e.V.
TSC Weimar e.V.

TC submarin PoRRneck e.V.

TSC Weimar e.V.

TC submarin P6Rneck e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

TC submarin P6lRneck e.V.

TSC Weimar e.V.

TC submarin PoRneck e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.
SG Finswimming Jena

Verein

TSC Weimar e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
TSC Weimar e.V.
TSC Weimar e.V.
TSC Weimar e.V.

TC submarin PoRneck e.V.

TSC Weimar e.V.

TC submarin P6Rneck e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

Protokoll

Endzeit

00:26,04
00:26,36
00:29,02
00:29,28
00:29,38
00:30,82

Endzeit
00:23,50
00:26,04
00:26,36
00:29,02
00:29,28
00:29,38
00:30,82

Endzeit

00:22,00
00:22,04
00:22,72
00:23,88
00:23,88
00:24,18
00:24,33
00:25,50
00:25,67
00:25,74
00:26,14
00:27,91
00:27,96
00:28,68

Endzeit
00:22,00
00:22,04
00:22,72
00:23,88
00:23,88
00:24,18
00:24,33
00:25,50
00:25,67

erzeugt mit "EasyWk vom 29.09.2021" - www.easywk.de
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Thuringer Meisterschaften im Finswimming

noch Wettkampf 16 - 50m BiFin weiblich und mannlich

noch mannlich: Offene Wertung

Platz
10.
11.
12.
13.
14.

Erfurt, 22.01.2022

Schwimmer
Paul Mahlenberg
Simon Kraft
Vincent Wetzel
Fynn Hannemann
Bruno Steininger

Jg.

2005
2008
2007
2008
2008

Verein

TC submarin P6Rneck e.V.

TSC Weimar e.V.

TC submarin P6Rneck e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.
SG Finswimming Jena

Protokoll

Endzeit
00:25,74
00:26,14
00:27,91
00:27,96
00:28,68

erzeugt mit "EasyWk vom 29.09.2021" - www.easywk.de
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