

Wettkampf 16 - 50m BiFin weiblich und männlich**weiblich Thüringen: Offene Wertung**

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	und Thüringer Landesmeisterin			
	Hanna Wohlfarth	2003	TC Chemie Greiz e.V.	00:26,04
2.	Emilia Näther	2007	TC submarin Pößneck e.V.	00:26,36
3.	Paulina Heckwolf	2003	TSC Weimar e.V.	00:29,02
4.	Victoria Krohn	2003	TSC Weimar e.V.	00:29,28
5.	Amelie Möller	2004	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:29,38
6.	Liese Steininger	2006	SG Finswimming Jena	00:30,82
<u>disqualifiziert</u>				
	Anna Wussenk	2007	TC Chemie Greiz e.V.	
<i>falscher Stil</i>				
<i>Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:39</i>				
<u>abgemeldet</u>				
	Lucy Zschegner	2008	TC Chemie Greiz e.V.	

weiblich: Offene Wertung

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Lilly Placzek	2004	SG-Dresden	00:23,50
2.	Hanna Wohlfarth	2003	TC Chemie Greiz e.V.	00:26,04
3.	Emilia Näther	2007	TC submarin Pößneck e.V.	00:26,36
4.	Paulina Heckwolf	2003	TSC Weimar e.V.	00:29,02
5.	Victoria Krohn	2003	TSC Weimar e.V.	00:29,28
6.	Amelie Möller	2004	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:29,38
7.	Liese Steininger	2006	SG Finswimming Jena	00:30,82

männlich Thüringen: Offene Wertung

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	und Thüringer Landesmeister			
	Karl Brych	2004	TSC Weimar e.V.	00:22,00
2.	Titus Kupka	2000	TC Chemie Greiz e.V.	00:22,04
3.	Theo Hauser	2006	TSC Weimar e.V.	00:22,72
4.	Finn Röthlich	2007	TSC Weimar e.V.	00:23,88
4.	Nils Röthlich	2004	TSC Weimar e.V.	00:23,88
6.	Enrico Pohl	2001	TC submarin Pößneck e.V.	00:24,18
7.	Martin Linne	2004	TSC Weimar e.V.	00:24,33
8.	Kristoph Korn	2008	TC submarin Pößneck e.V.	00:25,50
9.	Vincent Trompelt	2003	TC Chemie Greiz e.V.	00:25,67
10.	Paul Mühlenberg	2005	TC submarin Pößneck e.V.	00:25,74
11.	Simon Kraft	2008	TSC Weimar e.V.	00:26,14
12.	Vincent Wetzel	2007	TC submarin Pößneck e.V.	00:27,91
13.	Fynn Hannemann	2008	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:27,96
14.	Bruno Steininger	2008	SG Finswimming Jena	00:28,68

männlich: Offene Wertung

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Karl Brych	2004	TSC Weimar e.V.	00:22,00
2.	Titus Kupka	2000	TC Chemie Greiz e.V.	00:22,04
3.	Theo Hauser	2006	TSC Weimar e.V.	00:22,72
4.	Finn Röthlich	2007	TSC Weimar e.V.	00:23,88
4.	Nils Röthlich	2004	TSC Weimar e.V.	00:23,88
6.	Enrico Pohl	2001	TC submarin Pößneck e.V.	00:24,18
7.	Martin Linne	2004	TSC Weimar e.V.	00:24,33
8.	Kristoph Korn	2008	TC submarin Pößneck e.V.	00:25,50
9.	Vincent Trompelt	2003	TC Chemie Greiz e.V.	00:25,67

noch Wettkampf 16 - 50m BiFin weiblich und männlich

noch männlich: Offene Wertung

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
10.	Paul Mühlenberg	2005	TC submarin Pößneck e.V.	00:25,74
11.	Simon Kraft	2008	TSC Weimar e.V.	00:26,14
12.	Vincent Wetzel	2007	TC submarin Pößneck e.V.	00:27,91
13.	Fynn Hannemann	2008	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:27,96
14.	Bruno Steininger	2008	SG Finswimming Jena	00:28,68